

CLASSE OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

RC5, SYSTEM CODE 020

IR CODE 0 TOGGLE 0	NUMBER KEY 0
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 0 TOGGLE 1	NUMBER KEY 0
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 1 TOGGLE 0	NUMBER KEY 1
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 OCA4	
IR CODE 1 TOGGLE 1	NUMBER KEY 1
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 OCA4	
IR CODE 2 TOGGLE 0	NUMBER KEY 2
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 OCC5	
IR CODE 2 TOGGLE 1	NUMBER KEY 2
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 OCC5	
IR CODE 3 TOGGLE 0	NUMBER KEY 3
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 OCA4	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 3 TOGGLE 1	NUMBER KEY 3
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 4 TOGGLE 0	NUMBER KEY 4
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 4 TOGGLE 1	NUMBER KEY 4
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 5 TOGGLE 0	NUMBER KEY 5
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 OCA4	
IR CODE 5 TOGGLE 1	NUMBER KEY 5
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 OCA4	
IR CODE 6 TOGGLE 0	NUMBER KEY 6
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 OCC5	
IR CODE 6 TOGGLE 1	NUMBER KEY 6
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 OCC5	
IR CODE 7 TOGGLE 0	NUMBER KEY 7
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 7 TOGGLE 1	NUMBER KEY 7
0000 0073 0000 000C 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 8 TOGGLE 0	NUMBER KEY 8
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 8 TOGGLE 1	NUMBER KEY 8
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 9 TOGGLE 0	NUMBER KEY 9
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 OCA4	
IR CODE 9 TOGGLE 1	NUMBER KEY 9
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 OCA4	
IR CODE 10 TOGGLE 0	NUMBER KEY >10
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 OCC5	
IR CODE 10 TOGGLE 1	NUMBER KEY >10
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 OCC5	
IR CODE 11 TOGGLE 0	DISPLAY
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 11 TOGGLE 1	DISPLAY
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 12 TOGGLE 0	POWER
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 12 TOGGLE 1	POWER
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 18 TOGGLE 0	SRC / SAMPLE RATE
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0040 OCC5	
IR CODE 18 TOGGLE 1	SRC / SAMPLE RATE
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0040 OCC5	
IR CODE 19 TOGGLE 0	DISPLAY TIME
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 19 TOGGLE 1	DISPLAY TIME
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 20 TOGGLE 0	INPUT / LOAD
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 20 TOGGLE 1	INPUT / LOAD
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 22 TOGGLE 0	CHECK
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 OCC5	
IR CODE 22 TOGGLE 1	CHECK
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 OCC5	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 27 TOGGLE 0	CONT
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 27 TOGGLE 1	CONT
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 28 TOGGLE 0	SHUFFLE
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 OCC5	
IR CODE 28 TOGGLE 1	SHUFFLE
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 29 TOGGLE 0	REPEAT
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 OCA4	
IR CODE 29 TOGGLE 1	REPEAT
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCA4	
IR CODE 32 TOGGLE 0	TRACK >>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 32 TOGGLE 1	TRACK >>
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 OCC5	
IR CODE 33 TOGGLE 0	TRACK <<
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 OCA4	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 33 TOGGLE 1	TRACK <<
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0CA4	
IR CODE 34 TOGGLE 0	INDEX RIGHT
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
IR CODE 34 TOGGLE 1	INDEX RIGHT
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
IR CODE 35 TOGGLE 0	INDEX LEFT
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 35 TOGGLE 1	INDEX LEFT
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 36 TOGGLE 0	PROGRAM
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0CC5	
IR CODE 36 TOGGLE 1	PROGRAM
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0CC5	
IR CODE 41 TOGGLE 0	STORE
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0CA4	
IR CODE 41 TOGGLE 1	STORE
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0CA4	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 43 TOGGLE 0	SACD/CD
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 43 TOGGLE 1	SACD/CD
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 48 TOGGLE 0	PAUSE
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0CC5	
IR CODE 48 TOGGLE 1	PAUSE
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0020 0CC5	
IR CODE 50 TOGGLE 0	SEARCH <<
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0040 0040 0CC5	
IR CODE 50 TOGGLE 1	SEARCH <<
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0CC5	
IR CODE 52 TOGGLE 0	SEARCH >>
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0CC5	
IR CODE 52 TOGGLE 1	SEARCH >>
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0CC5	
IR CODE 53 TOGGLE 0	PLAY
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0CA4	

OMEGA SACD/SACD-2 HEX CODES

IR CODE 53 TOGGLE 1	PLAY
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0020 0CA4	
IR CODE 54 TOGGLE 0	STOP
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0CC5	
IR CODE 54 TOGGLE 1	STOP
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0040 0CC5	
IR CODE 58 TOGGLE 0	CLEAR
0000 0073 0000 0009 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0CC5	
IR CODE 58 TOGGLE 1	CLEAR
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0CC5	
IR CODE 59 TOGGLE 0	A-B REPEAT
0000 0073 0000 000A 0020 0020 0040 0040 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0CA4	
IR CODE 59 TOGGLE 1	A-B REPEAT
0000 0073 0000 000B 0020 0020 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0040 0020 0020 0040 0020 0020 0020 0020 0040 0040 0020 0020 0020 0CA4	